Согласовать администрации городского округа «Город 

Калининград» безвозмездную передачу в собственность Российской Федерации 

объекта движимого имущества – оборудования теплового пункта по                

ул. Космической, 27, инвентарный номер 05-210427, первоначальной 

стоимостью 487 (четыреста восемьдесят семь) рублей 00 копеек, остаточной 

стоимости нет. 

2. Администрации городского округа «Город Калининград»                  

(А.Г. Ярошук) в установленном законом порядке осуществить передачу 

объекта, указанного в пункте 1 настоящего решения, в собственность